令和８年１月吉日

新入生保護者 様

新宿区立四谷中学校

校長 安 田 昭 仁

新入生保護者説明会のお知らせ

厳しい寒さが続いていますが、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、入学予定児童の保護者の皆様を対象に、保護者説明会を下記のとおり行いますので、万障お繰り

合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和８年２月１９日（木）午後４時から午後４時４５分まで

（受付 午後３時４５分から）

２ 場 所  新宿区立四谷中学校 コミュニティルーム

３ 内 容  （１）校長あいさつ

   （２）学校生活について

   （３）アレルギー対応について

（４）入学式について

   （５）一斉メール配信システムについて

（６）質疑応答

   （７）その他

４ その他

（１） 上履き・スリッパ等をご準備いただき、下履きを入れる袋をご用意されますようお願いします。

（２） 説明会終了後、四谷八校会主催による 小・中保護者交流会 を行います。ご都合のつく方は、

ぜひご参加ください。

（３）自転車でのご来校はご遠慮ください。

※ 標準服等採寸日

 １月１７日（土）（実施済）

２月１４日（土）１０：００～１２：００ 本校体育館

        （ＰＴＡによる標準服リサイクルもあります）

                 【連絡先】

新宿区立四谷中学校

副校長 船田 千雅

（電話 03-3358-3771）